Z kraju.

Nowe wybory. „Warszawskij Dniownik“ donosi: „Ukazem Najwyższym z d. 22 kwietnia (st. st.) do Senatu rządzącego Jego Cesarska Mość Najwyżej rozkazać raczył dokonać nowych wyborów członków Dumy Państwowej w miejskiem zgromadzeniu wyborczem miasta Warszawy w dniu 8 (21) maja 1909 roku.“

Rozporządzenie o tragarzach. Dnia 10 maja wyszło rozporządzenie obowiązujące o tragarzach miasta Warszawy. Na mocy tego rozporządzenia osoby, trudniące się przenoszeniem ciężarów, mają być zaopatrzone w specjalne blachy numerowane do noszenia na czapkach i na piersiach, stawać na miejscach wyznaczonych przez policję.